
Rua Rui Barbosa, nº 710, Centro
CEP: 44380-000 - Cruz das Almas – BA

Telefone (75)3621-9214 - Fax (75)3621-9109
www.ufrb.edu.br/prograd/  

E-mail: prograd@ufrb.edu.br       

           SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO    

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº. 002/2010 – TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA, 
MATRÍCULA DE PORTADOR DE DIPLOMA DE NÍVEL SUPERIOR E REMATRÍCULA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, e considerando a competência que lhe foi conferida, com 

referência ao edital nº. 006/2010, RESOLVE:

a) Excluir o item 9.7.

As demais disposições do Edital N°. 006/2010 permanecem inalteradas.

Cruz das Almas, 08 de outubro de 2010.

Dinalva Melo do Nascimento
Pró-Reitora de Graduação


